

Murermester Gørecki ApS

Østerbrogade 27D, 1., 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 87 68 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Ebbe Møller Gørecki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Gørecki ApS Østerbrogade 27D, 1. 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 87 68 84
	Stiftet: 17. september 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Ebbe Møller Gørecki, Vølundsgade 9, 1. tv., 2200 København N.
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murerarbejde for private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.611.332	1.342.227
1 Personaleomkostninger	-1.411.191	-1.170.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.440	-74.033
Resultat før finansielle poster	130.701	98.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.315	-5.485
Resultat før skat	119.386	92.569
3 Skat af årets resultat	-29.081	-11.748
Årets resultat	90.305	80.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.305	80.821
Disponeret i alt	90.305	80.821

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.210	184.967
Materielle anlægsaktiver i alt	167.210	184.967
5 Deposita	25.113	25.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.113	25.113
Anlægsaktiver i alt	192.323	210.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.410	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.300	3.175
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	15.124	20.624
Tilgodehavender i alt	433.834	23.799
Likvide beholdninger	117.936	200.726
Omsætningsaktiver i alt	551.770	224.525
Aktiver i alt	744.093	434.605

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	196.213	105.908
Egenkapital i alt	246.213	155.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.048	9.042
Hensatte forpligtelser i alt	13.048	9.042
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.007	15.618
Anden gæld	374.625	254.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.632	269.655
Gældsforpligtelser i alt	484.832	269.655
Passiver i alt	744.093	434.605

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	25.087	75.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.821</u>	<u>80.821</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	105.908	155.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.305</u>	<u>90.305</u>
	<u>50.000</u>	<u>196.213</u>	<u>246.213</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.397.548	1.155.108
Andre omkostninger til social sikring	6.627	7.290
Personalemkostninger i øvrigt	7.016	7.742
	1.411.191	1.170.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.315	5.485
	11.315	5.485
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.244	2.706
Årets regulering af udskudt skat	4.006	9.042
Regulering af tidligere års skat	-125	0
Beregnet tillæg	956	0
	29.081	11.748
	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	197.095	22.353
Tilgang i årets løb	0	174.742
Kostpris 30. september 2022	197.095	197.095
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-12.128	-1.242
Årets afskrivninger	-17.757	-10.886
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-29.885	-12.128
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	167.210	184.967

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	25.113	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.113</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>25.113</u>	<u>25.113</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>25.113</u>	 <u>25.113</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.
